1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱

http://www.cnca.gov.cn/xxgk/ggxx/2018/201806/t20180620_56717.shtml）

附錄

中国国家认证认可监督管理委员会公告

2018 年第 26 号

认监委关于因机构改革导致检验检测机构名称变更有关问题的公告

2018 年 3 月《国务院机构改革方案》对国务院组成部门及所属机构进行了调整和设置。

根据《国务院机构改革方案》，部分行业主管部门对其授权或所属的检验检测机构进行了统一

更名。为便于更名后的机构开展检验检测工作，允许其使用原资质认定证书和原许可标志出具

检验检测报告，并可在其原资质认定证书到期后换发新名称资质认定证书。

特此公告。

认监委

   2018 年 6 月 14 日